
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Не классифицирован (75% = 11 Круги) 

№ 
85 
48 
44 
5 
10 
34 
51 
20 
72 
56 
11 
12 
46 
16 
17 
99 
7 
21 
22 
4 
37 

55 
3 
15 

Водитель 
Р.АГОШКОВ 
А.НУРИЕВ 
Р.НАФИКОВ 
Г.КУЗНЕЦОВ 
А.ПЕТУХОВ 
A.МАСЛЕННИКОВ 
В.ГАГЕН 
Е.САНИН 
В.ЛАРИОНОВ 
В.КОРАБЛЁВ 
Р.ФАТТАХОВ 
М.ДАГИЕВ 
Ю.СТРУКОВА 
Ю.ЖИРОНКИН 
К.ПЛЕХОВ 
И.ДЕМУХ 
Т.ДОБРЫНИНА 
Е.КИРЯКОВ 
С.КОРОНАТОВ 
С.ЩЕГОЛЕВ 
Н.ГОЛЬЦОВА 

А.ДУДАРЕВ 
И.ЛЬВОВ 
Р.ШУШАРИН 

Город 
Тольятти 
Казань 
Казань 
Москва 
Санкт-Петербург 
Королёв 
Санкт Петербург 
Самара 
Москва 
Казань 
Казань 
Грозный 
Курск 
Лесной 
Ижевск 
Москва 
Москва 
Подольск 
Санкт Петербург 
Нижний Новгород 
Ижевск 

Санкт-Петербург 
Санкт - Петербург 
Казань 

Заявитель 
AKHMAT RACING TEAM 
FEREKS Racing team 
Руслан Нафиков 
Академия ралли 
LADA Sport  
СК "ВИ-ПАУВЕР" 
LADA sport 
LADA Sport  
УГМК МОТОРСПОРТ 
Парус 
СК "ВИ-ПАУВЕР" 
AKHMAT RACING TEAM 
Юлия Струкова 
Юрий Жиронкин 
Goltsova racing 
Ассоциация любителей автоспорта 
Академия ралли 
Ассоциация любителей автоспорта 
"Зенит Моторспорт" 
Щеголев Сергей 
УГМК МОТОРСПОРТ 

Академия ралли 
REDMOND DRIVE 
Роман Шушарин 

Круги 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

5 
1 
1 

Общ.вр 
28:25.716 
28:27.182 
28:31.407 
28:32.969 
28:33.268 
28:34.826 
28:38.453 
28:39.560 
28:40.358 
28:41.671 
28:44.488 
28:52.212 
28:53.579 
28:56.344 
28:59.326 
29:03.602 
29:11.515 
29:18.062 
29:25.316 
29:39.350 
29:29.100 

10:26.713 
1:59.845 
2:12.899 

Раз.лид 

1.466 
5.691 
7.253 
7.552 
9.110 
12.737 
13.844 
14.642 
15.955 
18.772 
26.496 
27.863 
30.628 
33.610 
37.886 
45.799 
52.346 
59.600 
1:13.634 
1 Круг 

10 Круги 
14 Круги 
14 Круги 

Разрыв 

1.466 
4.225 
1.562 
0.299 
1.558 
3.627 
1.107 
0.798 
1.313 
2.817 
7.724 
1.367 
2.765 
2.982 
4.276 
7.913 
6.547 
7.254 
14.034 
1 Круг 

9 Круги 
4 Круги 
13.054 

Ср.скорость 
106,277 
106,186 
105,923 
105,827 
105,808 
105,712 
105,489 
105,421 
105,372 
105,292 
105,120 
104,651 
104,569 
104,402 
104,223 
103,968 
103,498 
103,112 
102,689 
101,879 
95,638 

96,417 
100,840 
90,935 

ЛучшееВр 
1:48.071 
1:48.393 
1:48.443 
1:48.679 
1:48.818 
1:48.869 
1:49.084 
1:48.552 
1:49.432 
1:48.911 
1:49.459 
1:50.206 
1:50.490 
1:50.592 
1:50.610 
1:49.978 
1:51.278 
1:51.432 
1:52.225 
1:52.253 
1:51.876 

1:53.201 
1:57.848 

Очки 
26 
20 
16 
13 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Сорт. по кругам

Объявления 
ст.№10 (Петухов Андрей) +1 дополнительное очко за лучшее время квалификации 
ст.№85 (Агошков Роман) +1 дополнительное очко за лучшее время круга в гонке 

Границы победы 
1.466 

Ср. скорость 
106,277 

Лучший круг 
1:48.071 

ЛучшаяСкор  
111,826 

Лучший круг по 
85 - Роман АГОШКОВ 

Напечатано: 05.08.2017 12:23:56 

Руководитель гонки           Сотников Александр (ССВК лиц. №А17-106) 
Главный секретарь             Бутырская Анастасия (ССВК лиц. № А17-109) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: Racing-Time 

5 этап КР по кольцевым гонкам 
Национальный 

Гонка 1 

Гонка (15 Круги) запущен в 11:53:04 

SmolenskRing 3,357 Км 

05.08.2017 11:50 

http://www.mylaps.com

